
 Dz-12.0021.23.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/325/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 września 2020 r. 

 

                                                                   

w sprawie: budowy przejścia dla pieszych oraz ustawienia znaku A 30 z tablicą T-3 „Piesi” na 

ulicy Aleksandry w Krakowie 

 

  

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit  g uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie o budowę przejścia dla 

pieszych oraz ustawienie znaku A 30 z tablicą T-3 „Piesi” na ulicy Aleksandry, przy przystanku 

autobusowym „Aleksandry". 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
    

 Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na ulicy Aleksandry przy przystanku autobusowym „Aleksandry” nie ma przejścia dla 

pieszych. Wysiadający i wsiadający do autobusu 503 muszą czekać bardzo długo, aż będzie 

możliwe bezpieczne przejście przez jezdnię na drugą stronę ulicy. Autobus nie posiada zatoczki 

przystankowej, stojąc na przystanku blokuje chwilowo ruch samochodów. Kierowcy omijając 

autobus nie zachowują wymaganej ostrożności, co prowadzi do niebezpiecznych sytuacji z 

udziałem pieszych. Budowa przejścia oraz postawienie znaku znacznie poprawi 

bezpieczeństwo pieszych w rejonie osiedla. 


